Муниципальное учреждение

 Администрация муниципального образования

 «Нагорское городское поселение

Нагорского района Кировской области»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2024 N 153

пгт. Нагорск
 «Об утверждении кодов целей расходов бюджета Нагорского городского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

        В соответствии со статьей 219.1 Бюджетного кодекса Российской федерации и статьей 17 Положения о бюджетном процессе в Нагорском городском поселении, утвержденного решением Нагорской поселковой Думы от 10.03.2016 №25/2, в целях составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Нагорского городского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Нагорского городского поселения  АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить коды целей расходов бюджета Нагорского городского поселения. Приложение 1.

2. Установить, что коды целей расходов бюджета Нагорского городского поселения применяются к соответствующим видам расходам (кодам классификации сектора государственного управления) при составлении и ведении бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Нагорского городского поселения, бюджетных смет главных распорядителей средств бюджета Нагорского городского поселения.
3. Признать утратившим силу с 01.01.2024 года постановление администрации Нагорского городского поселения от 21.11.2023 №166 "Об утверждении кодов целей расходов бюджета Нагорского городского поселения"

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.

Глава Нагорского городского поселения                                            С.Ю.Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по исполнению бюджета и

бухгалтерского учета - главный бухгалтер                                  И.Н. Шуплецова
Приложение №1

к постановлению администрации

Нагорского городского поселения

от 22.11.2024 №153
КОДЫ ЦЕЛЕЙ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА НАГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

0000201 – «Расходы по содержанию уличного освещения»

0000203 – «Мероприятия по благоустройству»

0000301 – «Содержание дорог»
0000302 – «Ремонт дорог»
0000501 – «Оплата отопления и технологических нужд»

0000503 – «Оплата потребления электроэнергии»

0000504 – «Оплата водоснабжения»

0000505 – «Оплата прочих коммунальных услуг»
0000506 – «Оплата за обращение с твердыми коммунальными отходами»